
サバンナ基本集計表　　2021年 10月度

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

337-D 鹿児島 1 鹿児島 5 199,100 3 42 75 76 0 0 76 24 23 22 54.2

337-D 鹿児島 1 鹿児島中央 2 603,180 1 13 44 44 0 0 44 5 2 2 70.2

337-D 鹿児島 1 種子島 5 148,580 0 0 46 46 0 0 46 2 0 0 47.8

337-D 鹿児島 1 鹿児島城山 5 100,000 1 14 86 87 0 0 87 17 8 16 65.8

337-D 鹿児島 1 鹿児島黎明 1 3,300 2 31 31 31 1 0 32 3 3 2 29

337-D 鹿児島 1 鹿児島明倫 0 0 1 6 17 17 0 0 17 5 6 5 82.3

337-D 鹿児島 2 鹿児島南洲 0 0 0 0 50 51 0 0 51 15 2 2 0

337-D 鹿児島 2 鹿児島谷山 1 10,000 0 0 40 39 0 0 39 11 10 10 63.7

337-D 鹿児島 2 鹿児島さつま 3 5,273,385 1 52 41 42 0 0 42 12 3 3 86.9

337-D 鹿児島 2 鹿児島第一 1 10,000 1 8 28 28 0 0 28 3 0 0 68

337-D 鹿児島 2 鹿児島南 1 10,000 0 0 25 25 0 0 25 5 5 4 65.7

337-D 鹿児島 2 鹿児島リバティ 0 0 0 0 24 24 0 0 24 2 0 0 0

337-D 鹿児島 2 鹿児島維新 0 0 0 0 39 39 0 0 39 1 0 0 85.8

337-D 鹿児島 3 加世田 0 0 1 15 34 35 0 0 35 1 0 0 50

337-D 鹿児島 3 枕崎 0 0 0 0 33 35 1 1 35 0 0 0 85.7

337-D 鹿児島 3 川辺 1 5,015 3 40 33 34 0 1 33 2 0 0 30.8

337-D 鹿児島 3 吹上 2 161,000 33 38 29 29 0 0 29 2 0 0 34.4

337-D 鹿児島 3 指宿 0 0 0 0 49 48 0 0 48 18 15 14 41.6

337-D 鹿児島 3 市来郷 0 0 0 0 14 14 0 0 14 3 0 0 0

337-D 鹿児島 3 知覧 0 0 0 0 16 14 0 0 14 1 0 0 60

337-D 鹿児島 3 日置中央 0 0 0 0 22 22 0 0 22 2 0 0 68.1

337-D 鹿児島 4 串木野 1 2,851 1 70 50 51 0 0 51 8 0 0 85.2

337-D 鹿児島 4 宮之城 1 4,500 1 21 14 15 0 0 15 4 1 1 30

337-D 鹿児島 4 川内 1 0 4 67 43 44 0 0 44 5 2 3 87.5

337-D 鹿児島 4 東郷さつま 0 0 0 0 13 13 0 0 13 1 0 0 69.2

337-D 鹿児島 4 さつま川内未来 1 10,000 3 239 23 34 0 0 34 15 1 6 100

337-D 鹿児島 4 川内第一 0 0 1 16 24 25 0 0 25 3 0 0 86

337-D 鹿児島 4 鹿児島甲陵 0 0 0 0 11 11 0 0 11 2 0 0 0

337-D 鹿児島 4 川内なでしこ 3 12,400 5 42.5 16 16 0 0 16 16 0 0 75

337-D 鹿児島 5 出水 2 126,790 2 88 52 53 1 0 54 7 2 2 74.7

337-D 鹿児島 5 阿久根 0 0 1 1 26 25 0 0 25 2 0 0 74

337-D 鹿児島 5 伊佐 1 7,920 1 2 20 21 0 0 21 1 1 1 85

337-D 鹿児島 5 長島 0 0 0 0 21 21 0 0 21 5 0 0 69

337-D 鹿児島 6 国分隼人 2 14,471 2 156 37 36 1 1 36 2 0 0 52.7

337-D 鹿児島 6 霧島 0 0 0 0 11 10 0 0 10 0 0 0 0

337-D 鹿児島 6 姶良 0 0 0 0 15 15 0 0 15 2 1 1 100

337-D 鹿児島 6 きりしまシニア 0 0 0 0 19 19 0 0 19 4 1 2 0

337-D 鹿児島 6 霧島みらい 0 0 0 0 42 42 0 0 42 9 7 8 0

337-D 鹿児島 7 末吉 11 50,000 1 1.5 21 18 0 1 17 1 0 0 41.6

337-D 鹿児島 7 志布志 0 0 2 18 19 20 0 0 20 1 1 0 70

337-D 鹿児島 7 鹿屋 9 2,523,763 1 18 44 45 0 0 45 2 1 3 92.2

337-D 鹿児島 7 鹿屋第一 0 0 0 0 17 17 0 0 17 2 0 0 0

337-D 鹿児島 7 財部 2 26,400 2 8 12 15 1 1 15 2 3 2 66.6

337-D 鹿児島 8 瀬戸内 0 0 0 0 21 21 0 0 21 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 徳之島 0 0 0 0 23 23 0 0 23 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 奄美大島 0 0 9 87 71 70 0 0 70 14 3 3 41.4

337-D 鹿児島 8 沖永良部 0 0 0 0 33 31 0 1 30 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 与論 1 1,040 2 17 14 15 0 0 15 0 0 0 53.3

337-D 鹿児島 8 喜界 0 0 0 0 21 21 0 0 21 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 奄美名瀬 0 0 0 0 24 24 0 1 23 11 6 9 0

リジョン小計 62 9,303,695 85 1111 1,533 1,551 5 7 1,549 253 107 121

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

337-D 沖縄 1 名護 1 150,000 2 80 38 39 2 1 40 1 0 0 90

337-D 沖縄 1 石川 4 17,909 5 331 38 39 0 0 39 13 5 5 91

337-D 沖縄 1 恩納 0 0 0 0 24 24 0 0 24 4 1 1 0

337-D 沖縄 1 北谷 0 0 0 0 27 27 0 0 27 10 6 10 0

337-D 沖縄 1 沖縄ピース 0 0 0 0 33 33 0 0 33 5 0 0 0

337-D 沖縄 2 沖縄キーストン 0 0 0 0 13 13 0 0 13 5 3 4 0

337-D 沖縄 2 宜野湾・普天間 1 3,000 1 30 20 21 0 0 21 4 1 1 82.5

337-D 沖縄 2 浦添 5 207,889 2 250 38 53 0 1 52 7 3 4 85.8

337-D 沖縄 2 嘉手納・読谷 0 0 1 10 11 13 0 0 13 1 0 0 50

337-D 沖縄 2 浦添てだこ 1 12,974 3 184 53 53 0 0 53 1 0 0 95.2

337-D 沖縄 3 沖縄 1 77,880 4 84 80 79 2 0 81 22 14 19 85.1

337-D 沖縄 3 八重山 0 0 33 211 43 44 0 0 44 3 2 4 60.2

337-D 沖縄 3 宮古 0 0 0 0 46 46 0 0 46 11 10 10 0

337-D 沖縄 3 首里キャッスル 1 558,462 1 14 32 32 0 0 32 5 3 3 71.8

337-D 沖縄 3 豊見城 0 0 0 0 9 9 0 0 9 2 0 0 0

337-D 沖縄 3 糸満白銀 1 19,000 1 21 28 28 0 0 28 8 4 9 52.6

337-D 沖縄 3 南風原かすり 0 0 1 12 19 19 0 0 19 6 1 1 0

リジョン小計 15 1,047,114 54 1227 552 572 4 2 574 108 53 71

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

合計 77 10,350,809 139 2338 2,085 2,123 9 9 2,123 361 160 192

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員

例会出席率

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率



クラブ成績表（リジョン別）　　2021年 10月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

鹿児島 10/29 5 199,100 10 993,881 13,077 3 42 7 74 1 76 0 0 0 0 76 24 54.2 0 0 0 0 0 0 0 0 83 83 0 0 0 0 0 0

鹿児島中央 10/28 2 603,180 9 1,355,340 30,803 1 13 1 13 0.3 44 0 0 0 0 44 5 70.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

種子島 10/29 5 148,580 7 658,580 14,316 0 0 0 0 0 46 0 0 0 0 46 2 47.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島城山 10/29 5 100,000 14 483,518 5,557 1 14 5 130 1.5 87 0 0 0 0 87 17 65.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147 0 2 0 0 0 60

鹿児島黎明 10/29 1 3,300 10 693,304 21,665 2 31 3 41 1.3 31 1 0 0 0 32 3 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島明倫 10/28 0 0 2 17,000 1,000 1 6 2 12 0.7 17 0 0 0 0 17 5 82.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0

Z小計 18 1,054,160 52 4,201,623 13,912 8 106 18 270 0.9 301 1 0 0 0 302 56 6 0 0 0 0 0 0 0 0 83 270 0 2 0 0 0 60

鹿児島南洲 未 0 0 6 131,965 2,587 0 0 3 68 1.3 51 0 0 0 0 51 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島谷山 10/27 1 10,000 6 104,482 2,679 0 0 0 0 0 39 0 0 0 0 39 11 63.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島さつま 10/28 3 5,273,385 12 5,798,926 138,069 1 52 3 130 3.1 42 0 0 0 0 42 12 86.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島第一 10/29 1 10,000 5 57,040 2,037 1 8 2 16 0.6 28 0 0 0 0 28 3 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島南 10/29 1 10,000 8 663,990 26,559 0 0 2 98 3.9 25 0 0 0 0 25 5 65.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 0

鹿児島リバティ 未 0 0 2 250,400 10,433 0 0 2 19 0.8 24 0 0 0 0 24 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島維新 10/28 0 0 5 195,654 5,016 0 0 2 84 2.2 39 0 0 0 0 39 1 85.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 6 5,303,385 44 7,202,457 29,042 2 60 14 415 1.7 248 0 0 0 0 248 49 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 0

加世田 10/29 0 0 6 217,387 6,211 1 15 11 395 11.3 35 0 0 0 0 35 1 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119 0 0 0 0 0 0

枕崎 11/2 0 0 4 39,980 1,142 0 0 2 38 1.1 35 1 1 0 0 35 0 85.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川辺 10/29 1 5,015 4 127,455 3,862 3 40 5 68 2.1 34 0 1 0 0 33 2 30.8 0 0 0 0 0 0 0 0 50 50 0 0 0 0 0 0

吹上 10/30 2 161,000 44 286,020 9,862 33 38 39 80.5 2.8 29 0 0 0 0 29 2 34.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0

指宿 10/31 0 0 5 75,120 1,565 0 0 1 15 0.3 48 0 0 0 0 48 18 41.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0

市来郷 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 14 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

知覧 10/31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 14 1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日置中央 10/28 0 0 1 241,518 10,978 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 22 2 68.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 3 166,015 64 987,480 4,293 37 93 58 596.5 2.6 231 1 2 0 0 230 29 8 0 0 0 0 0 0 0 0 50 222 0 0 0 0 0 0

串木野 10/28 1 2,851 2 64,769 1,269 1 70 12 430 8.4 51 0 0 0 0 51 8 85.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 0 0 0 0 0 0

宮之城 10/29 1 4,500 1 4,500 300 1 21 4 34 2.3 15 0 0 0 0 15 4 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川内 10/28 0 0 4 253,630 5,764 4 67 8 115 2.6 44 0 0 0 0 44 5 87.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0

東郷さつま 10/29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 13 1 69.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

さつま川内未来 10/31 1 10,000 2 18,000 529 3 239 27 302 8.9 34 0 0 0 0 34 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 65 65 0 0 0 0 0 0

川内第一 10/29 0 0 4 30,336 1,213 1 16 2 17 0.7 25 0 0 0 0 25 3 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島甲陵 10/30 0 0 5 72,980 6,634 0 0 11 7.5 0.7 11 0 0 0 0 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0

川内なでしこ 10/27 3 12,400 5 29,656 1,853 5 42.5 10 243 15.2 16 0 0 0 0 16 16 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 6 29,751 23 473,871 2,267 15 455.5 74 1148.5 5.5 209 0 0 0 0 209 54 8 0 0 0 0 0 0 0 0 65 244 0 0 0 0 0 0

出水 10/30 2 126,790 5 210,790 3,903 2 88 4 155 2.9 53 1 0 0 0 54 7 74.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

阿久根 10/28 0 0 3 10,884 435 1 1 7 54.5 2.2 25 0 0 0 0 25 2 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 217 0 0 0 0 0 0

伊佐 10/29 1 7,920 2 44,550 2,121 1 2 2 10 0.5 21 0 0 0 0 21 1 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長島 10/31 0 0 2 0 0 0 0 3 50 2.4 21 0 0 0 0 21 5 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66 0 0 0 0 0 0

Z小計 3 134,710 12 266,224 2,200 4 91 16 269.5 2.2 120 1 0 0 0 121 15 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 283 0 0 0 0 0 0

国分隼人 10/31 2 14,471 7 148,542 4,126 2 156 4 557 15.5 36 1 1 0 0 36 2 52.7 0 0 0 0 0 0 0 0 53 128 0 0 0 0 0 0

霧島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

姶良 10/27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

きりしまシニア 未 0 0 0 0 0 0 0 114 379.5 20 19 0 0 0 0 19 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

霧島みらい 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 42 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 2 14,471 7 148,542 1,217 2 156 118 936.5 7.7 122 1 1 0 0 122 17 5 0 0 0 0 0 0 0 0 53 128 0 0 0 0 0 0

末吉 10/28 11 50,000 17 109,780 6,457 1 1.5 5 18 1.1 18 0 1 0 0 17 1 41.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

志布志 10/28 0 0 0 0 0 2 18 8 65 3.2 20 0 0 0 0 20 1 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿屋 10/29 9 2,523,763 28 4,786,352 106,363 1 18 2 28 0.6 45 0 0 0 0 45 2 92.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 0 0 0 0

鹿屋第一 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 17 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

財部 10/28 2 26,400 7 46,200 3,080 2 8 5 27 1.8 15 1 1 0 0 15 2 66.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 22 2,600,163 52 4,942,332 43,353 6 45.5 20 138 1.2 115 1 2 0 0 114 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 0 0 0 0

瀬戸内 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

徳之島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美大島 11/5 0 0 4 620,000 8,857 9 87 11 118 1.7 70 0 0 0 0 70 14 41.4 0 0 0 0 0 0 0 0 348 348 0 0 0 0 0 0

沖永良部 未 0 0 3 196,000 6,533 0 0 0 0 0 31 0 1 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

与論 10/29 1 1,040 19 70,698 4,713 2 17 4 19 1.3 15 0 0 0 0 15 0 53.3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

喜界 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美名瀬 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 1 0 0 23 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 1 1,040 26 886,698 4,367 11 104 15 137 0.7 205 0 2 0 0 203 25 7 0 0 0 0 0 0 0 0 349 349 0 0 0 0 0 0

R合計 61 9,303,695 280 19,109,227 12,336 85 1111 333 3911 2.5 1,551 5 7 0 0 1,549 253 50 0 0 0 0 0 0 0 0 600 1,609 0 2 0 0 0 60

携帯数

1

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計） 一人当たり
の金額

（当月） （累計） 一人当たりの
人時

登録数 提供数 登録数
例会

出席率
（％）

クラブ数

献眼 献腎 献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数
鹿児島R

月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動
内、

女性会員

7

8

2

3

4

5

6



クラブ成績表（リジョン別）　　2021年 10月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

名護 10/25 1 150,000 8 280,840 7,021 2 80 2 80 2 39 2 1 0 0 40 1 90 0 0 0 0 0 0 0 0 127 127 0 0 0 0 0 0

石川 10/29 4 17,909 15 196,639 5,042 5 331 14 358 9.2 39 0 0 0 0 39 13 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

恩納 未 0 0 8 75,710 3,154 0 0 2 65 2.7 24 0 0 0 0 24 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北谷 未 0 0 0 0 0 0 0 2 12 0.4 27 0 0 0 0 27 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖縄ピース 未 0 0 0 0 0 0 0 2 144 4.4 33 0 0 0 0 33 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0

Z小計 5 167,909 31 553,189 3,393 7 411 22 659 4 162 2 1 0 0 163 33 5 0 0 0 0 0 0 0 0 127 179 0 0 0 0 0 0

沖縄キーストン 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宜野湾・普天間 10/29 1 3,000 7 64,600 3,076 1 30 1 30 1.4 21 0 0 0 0 21 4 82.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添 10/28 5 207,889 15 336,009 6,461 2 250 2 250 4.8 53 0 1 1 0 52 7 85.8 0 0 0 0 0 0 0 0 72 78 0 0 0 0 0 0

嘉手納・読谷 10/28 0 0 8 120,980 9,306 1 10 2 13 1 13 0 0 0 0 13 1 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添てだこ 10/29 1 12,974 10 286,700 5,409 3 184 3 184 3.5 53 0 0 0 0 53 1 95.2 0 0 0 0 0 0 0 0 72 78 0 0 0 0 0 0

Z小計 7 223,863 40 808,289 5,317 7 474 8 477 3.1 153 0 1 1 0 152 18 5 0 0 0 0 0 0 0 0 144 156 0 0 0 0 0 0

沖縄 10/31 1 77,880 16 1,912,242 23,607 4 84 9 3637 44.9 79 2 0 0 0 81 22 85.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0

八重山 10/29 0 0 8 454,216 10,323 33 211 41 819 18.6 44 0 0 0 0 44 3 60.2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0

宮古 未 0 0 17 125,459 2,727 0 0 2 122 2.7 46 0 0 0 0 46 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

首里キャッスル 10/27 1 558,462 8 761,316 23,791 1 14 4 54 1.7 32 0 0 0 0 32 5 71.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

豊見城 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

糸満白銀 10/28 1 19,000 11 101,840 3,637 1 21 1 21 0.8 28 0 0 0 0 28 8 52.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南風原かすり 10/31 0 0 7 167,874 8,835 1 12 1 12 0.6 19 0 0 0 0 19 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 3 655,342 67 3,522,947 13,602 40 342 58 4665 18 257 2 0 0 0 259 57 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1 25 0 0 0 0 0 0

R合計 15 1,047,114 138 4,884,425 8,509 54 1227 88 5801 10.1 572 4 2 1 0 574 108 17 0 0 0 0 0 0 0 0 272 360 0 0 0 0 0 0

内、
女性会員

1

2

3

骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数
沖縄R

月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動

登録数例会出席率
（％）

クラブ数

献眼 献腎 献血

携帯数

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計）
一人当たりの

金額

（当月） （累計）

一人当たりの 人　時

登録数 提供数


